
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  SV Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte

28 15 5 16 1 6

25

0
20

8
21

10
22

15
25

18 19
Auszeit

Ende
16:48

B  NV Markkleeberg II R

I II III IV V VI Punkte

4 9 13 7 15 20

11

╳
7

1
9

2
10

3
11

5 6 Auszeit

1:5
3:14

S
A
T
Z

2

Start
16:51

B  NV Markkleeberg II S

I II III IV V VI Punkte

4 9 13 7 15 20

123 12 6

11:21 11:21 8:17

0
7

1
8

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

Ende
17:08

A  SV Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte

28 15 5 16 1 6

25

╳
15
25

2
16

7
18

10
19

11
20

12
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:11

A  SV Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte

28 15 5 16 1 6

25

2
14

5
16

6
21

8
24

9
25

13
Auszeit

Ende
17:32

B  NV Markkleeberg II R

I II III IV V VI Punkte

12 9 13 3 6 11

15

╳
9

1
10

5
11

6
12

7
15

8 Auszeit

8:12
11:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer West
Männer

A  SV Bad Düben vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II B

Spiel 44 14.12.2024 16:30 Uhr

Sporthalle der Bundespolizei
04849 Bad Düben

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bad Düben 8/14

1 Bomsdorf, Tim X
3 Oldenburg, Hannes X
5 Ohrisch, Lukas X

6 Salewski, Alexander X
15 Hönemann, Felix X
16 Phillipp, Kevin X
28 Gorr, Dimitri X

99 Rothfeld, Tim

A  Libero

3 Oldenburg, Hannes X

A  Offizielle

C

B  NV Markkleeberg II11/14

2 Plaue, Robert X

3 Krämer, Erik X
4 Köthen, André X
6 Rudzik, Steve X
7 Kunze, Tobias X

9 Auert, Avo X
11 Steinhausen, Leo X
12 Trauboth, Tilman X
13 Siebert, Oliver X
15 Grauert, Sascha X

20 Lindner, Max X

B  Libero

2 Plaue, Robert X

B  Offizielle

T Trauboth, Tilman E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  SV Bad Düben
NV Markkleeberg II

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 11 0 0 2
0 0 1 25 2 17 12 0 3 0
0 0 1 25 3 21 15 0 0 2

4
5

0 0 3 75 56 38 0 3 4
Start: 16:30 Ende: 17:32 Dauer: 1:02

Sieger: SV Bad Düben

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lammel, Kai 1

2 Stiehler, Ben 2

Schr. Böhm, Wilhelm
Assist. Robert, Schröder

Dokument erstellt: 14.12.2024 17:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


