

Sachsenklasse Männer West

Stiehler, Ben

Männer

(A) SV Bad Düben vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II (B) Spiel 44

14.12.2024 16:30 Uhr

Sporthalle der Bundespolizei 04849 Bad Düben



S Star 16:3	rt (A) SV Bad Düben	S Ende 16:48	B NV Markkleeberg II R	S Start 16:51	B NV Markkleeberg I	S Ende 17:08	A SV Bad Düber	n R
Aufschlagfolge A I Startaufstellung	II III IV V VI	Punkte I II		AIII	III IV V VI	Punkte I II		VI Punkte
Startaufstellung 7 28 Spielernr.	15 5 16 1 6	3F 4 9	13 7 15 20	T 4 9	13 7 15 20	28 15	5 16 1	<u>6</u> 3.
Auswechsel-		25	11	3	12 6	12		25
spieler Spielstand			 	4 11:21	11:21 8:17			
1 5	10 15 10 10				D 4 5 6	V	7 40 44 41	
1. 5. 2. 6. 20 2 1 0 8 20 2	3 10 15 18 19 21 22 2 5	Auszeit 7 9	10 (1) Auszeit	 2 	B 4 5 6 9 10 11 ①	Auszeit 15 16	7 10 11 12 18 19 20 23	Auszeit
runden 3. 7. 4. 8.			1:5			25		
7. 0.			3:14					
S Star	rt (A) SV Bad Düben	S Ende	B NV Markkleeberg II R	C				
Aufschlagfolge -	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	17:32		2 I II	III IV V VI	Punkte I II	III IV V	VI Punkte
Startaufstellung A 1 28	II III IV V VI 15 5 16 1 6	Punkte I II 12 9	III IV V VI Punkte 13 3 6 11	A				
Spielernr. T	13 3 10 1 0	25 12 9	15 15	T		-		
Auswechselspieler Spielstand Z		1 ²³	 	Z				
Spieler Spielstand		1	 			1		
1. 5. 2 5	6 8 9 13	X 1	5 6 7 8 _{Auszeit}	4				A
1. 5. 2. 6. 14 1 1 3. 7.	6 21 24 25 1	Auszeit 9 10	11 12 (15)	4		Auszeit		Auszeit
4. 8.			8:12					
		<u> </u>						
S .	TT TTT T\/ \/ \/T	Dunkto I II	III IV V VI Dunkto	7 77 77	T TV V V/T Drive	kte A SV Bad Dül		NV Markkleeberg II 11/14
Aufschlagfolge	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkte	1 11 111	ı ıv v vı Pun		2 1	Plaue, Robert X
Startaufstellung						1 Bomsdorf,		Krämer, Erik X Köthen, André X
Spielernr.						3 Oldenburg	, Harries A	Rudzik, Steve X
Auswechsel- spieler Spielstand						5 Ohrisch, Lu 6 Salewski, A	1Ka3	Kunze, Tobias X
Spicistana						15 Hönemann	ickander A	Auert, Avo X
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 5		Auszeit	Auszeit		Aue	16 © Phillipp,	Kevin x 11 S	Steinhausen, Leo X
Aufschlag- runden 3. 7.		Auszeit	Auszeit		Ausz	28 Gorr, Dimit	ri x 12 (Trauboth, Tilman X
runden 3. 7. 4. 8.						99 Rothfeld, T	im 13 S	Siebert, Oliver X
								Grauert, Sascha X Lindner, Max X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand		Bemerkund	ien	+	Ergebnisse NV Markkleeberd	A Libero		ibero
				A SV Bad	Düben (B)	3 Oldenburg		Plaue, Robert X
					Satz Dauer P G W	A OSSI-I-II		Offizielle
				0 0 1 2	5 1 18 11 0 0		<u> </u>	Frauboth, Tilman E
				0 0 1 2			<u>п'1'</u>	
					4			
				0 0 3 75	5			
					5 56 38 0 3	4		
					0 Ende: 17:32 Dauer: 1:0 Bad Düben	<u>)2</u> 3:0		
				piegei.3V i	Dua Dubell	2.0		
	Schiedsgericht 1 Lammel, Kai	1	<u> Linienrichter</u>	_				
	ı Lallıllel, Nai			_				

Böhm, Wilhelm Assist. Robert, Schröder